
วนัที่ เลขที่

                                                              ใบส่ังซ้ือ เดือน  ตุลาคม 2562ใบส่ังจ้าง เดือน ตุลาคม 2564
1 นายสมร  สะใบ จา้งเหมาซ่อมแซมไฟฟ้า เดือน ตุลาคม 2564 7,000.00               1  ต.ค  64

2 นางสาวนิตยา เทศนอ้ย จา้งเหมาช่วยงานสวสัดิการ เดือน ตุลาคม 2564 7,000.00               1  ต.ค  64

3 นางสาวกญัญาพชัร  ประชากูล จา้งเหมาผูดู้แลเด็ก เดือน ตุลาคม 2564 7,000.00               1   ต.ค 64

4 นางสาวอุทิศ  สงเสด จา้งเหมาผูดู้แลเด็ก เดือน ตุลาคม 2564 7,000.00               1  ต.ค  64

5 นายสุรเวช ประไชยโย จา้งเหมาพนกังานขบัรถดบัเพลิง เดือน ตุลาคม 2562 7,000.00               1  ต.ค  64

6 นายบรรจง เทศนอ้ย จง้เหมาพนกังานคนสวน เดือน ตุลาคม 2564 7,000.00               1  ต.ค  62

7 นายชยัศรี สีถาพล จา้งเหมาพนกังานจดัเก็บขยะมูลฝอย เดือน ตุลาคม 2564 7,000.00               1  ต.ค  64

8 นายพรมดี ฉลูศรี จา้งเหมาพนกังานจดัเก็บขยะมูลฝอย เดือน ตุลาคม 2564 7,000.00               1  ต.ค  64

9 นายธวฒั หลา้ดวงดี จา้งเหมาพนกังานจดัเก็บขยะมูลฝอย เดือน ตุลาคม 2564 7,000.00               1  ต.ค 64

10 นายสวิตชาติ  นูเร จา้งเหมาพนกังานแพทยฉุ์กเฉิน เดือน ตุลาคม 2564 7,000.00               1  ต.ค 64

11 นายสมบติั  หลา้ดวงดี จา้งเหมาบริการดา้นแพทยฉุ์กเฉิน เดือน ตุลาคม 2564 7,000.00               1  ต.ค 64

12 นายประยรู โคตรชาดา จา้งเหมาพนกังานแพทยฉุ์กเฉิน เดือน ตุลาคม 2564 7,000.00               1  ต.ค 64

13 นายอนนัต ์เทศนอ้ย จา้งเหมาพนกังานแพทยฉุ์กเฉิน เดือน ตุลาคม 2564 7,000.00               1 ต.ค 64

14 นายชาญชยั เคนานนั จา้งเหมาพนกังานแพทยฉุ์กเฉิน เดือน ตุลาคม 2564 1 ต.ค 64

15 นายสง่า พงษสี์มา จา้งเหมานกัการภารโรง เดือน ตุลาคม 2564 7,000.00               1  ต.ค 64

16 นายกนัยา พงษสี์มา จา้งเหมาพนกังานจดัเก็บขยะมูลฝอย เดือน ตุลาคม 2564 7,000.00               1  ต.ค 64

17 นายนิราช ชลพงษ ์ จา้งเหมาพนกังานแพทยฉุ์กเฉิน เดือน ตุลาคม 2564 7,000.00               1  ต.ค 64

18 นายเชิด  ใจดี จา้งเหมา เดือน ตุลาคม 2564 7,000.00               1 ต.ค  64

รายละเอยีดแนบท้ายประกาสผลผู้ชนะการจดัซ้ือจดัจ้างหรือผู้ได้รับการคดัเลือก และสาระส าคญัของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

    เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2564  ถึงเดือน กนัยายน  พ.ศ. 2565

องค์การบริหารส่วนต าบลเมืองเพยี

ล าดับที่เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/เลขประจ าตัวประชาชนช่ือผู้ประกอบการ รายการพสัดุที่จดัซ้ือจดัจ้าง เงนิที่จดัซ้ือจ้าง
เอกสารอ้างองิ

เหตผลสนับสนุน



19 นายธวชั   ศรีไสว จา้งเหมาพนกังานธุรการกองการศึกษา เดือน ตุลาคม 2564 7,000.00               1  ต.ค  64

20 นายประสพสุข ดีมีวงษ์ จา้งเหมาพนกังานเปิดปิดน ้าปะปา เดือน ตุลาคม 2564 7,000.00               1  ต.ค 64

21 นางศรัญญา สุคนธค์นัธชาติ จา้งเหมางานสารสนเทศ เดือน ตุลาคม 2564 7,000.00               1 ต.ค  64

22 นางสาวกมลชนก ชุ่มภู่ จา้งเหมาบริการผูช่้วยงานพสดุั เดือน ตุลาคม 2564 7,000.00               1  ต.ค 64

23 นายพิพฒัน์  คมข า จา้งเหมางานส ารวจถนนและส่ิงปลูกสร้าง เดือน ตุลาคม 2564 7,000.00               1 ต.ค  64

24 นางสาวจรินทร์พร ค  าเอ่ียม จา้งเหมางานสาธารสุข เดือน ตุลาคม 2564 7,000.00               1  ต.ค 64

25 นางสาวกญัญาพชัร ประชากูล จา้งเหมางานดา้นศนูยพ์ฒันาเด็กเลก็ เดือน ตุลาคม 2564 7,000.00               1 ต.ค 64

26 นางสาวกรรณิกา นาที จา้งเหมางานธรุการการเงินกองคลงั เดือน ตุลาคม 2564 7,000.00               1 ต.ค 64

27 นางสาวสุดารัตน์ ภาวะโครต จา้งเหมางานธรุการการเงินกองคลงั เดือน ตุลาคม 2564 7,000.00               1 ต.ค 64

28 นางสาวกรรณิกา  นาที จา้งเหมางานดา้นธุรการกองคลงั เดือน ตุลาคม 2564 7,000.00               1 ต.ค 64

29 นางสาวสุดารัตน์ ภาวะโครต จา้งเหมางานดา้นผูช้วยเจา้พนกังานป้องกนั  เดือน ธนัวาคม 2564 7,000.00               1 ต.ค 64

30 นายบคุรศรี ไร่พริก จา้งเหมาจดัเก็บขยะมูลฝอย เดือน ตุลาคม 2564 7,000.00               1  ต.ค 64

31 บริษทัก๊อปป้ีวนั 2547 จ ากดั จา้งเหมาค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสารกองช่าง 1 เดือน พฤศจิกายน 2564 2,500.00               1 ต.ค 64

32 บริษทัก๊อปป้ีวนั 2547 จ ากดั จา้งเหมาค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสารส านกัปลดั 1 เดือน พฤศจิกายน 2564 4,000.75               1 ต.ค 64

ใบสัญญาซ้ือ  เดือน ตุลาคม 2564
33 วิทยาลยัการเกษตรและเทคโนโลยขีอนแก่นจดัซ้ืออาหารเสริม นม โรงเรียนนม UHT ชนิดจืด จ านวน 11.193 กล่องๆละ 7.82 บาท87.529.26 1 ต.ค 64

ใบส่ังซ้ือ เดือน ตุลาคม 2564
34 นายสุกิจ สุ๋ยหลา้ ค่าน ้าด่ืมน ้าแขง็ เดือน ตุลาคม 2564 2,815.00               1 ต.ค 64

35 บ.พงพรเจริญทรัพย์ ค่าน ้ามนัเช้ือเพลิง เดือน ตุลาคม 2564 39,700.00             1 ต.ค 64

36 หจก.บา้นไผศิ่ริบุค๊สโตร์ จดัซ้ือวสัดุอุปกรณ์ส าหรับเลือกตั้ง เดือน ตุลาคม 2564 45,844.00             5 ต.ค 64

ใบส่ังจ้าง เดือน ตุลาคม 2564
37 ร้านลตัน์สตูดิโอ จดัจา้งเหมาท าป้ายไวนิลงานเลือกตั้ง เดือน ตุลาคม 2564 11,475.00             5 ต.ค 64

38 ร้านภูกนัทอง จา้งเหมาจดัท าป้ายเลือกตั้ง 4,600.00               5 ต.ค 64

39 ร้านเรือนกาสะลอง จดัท าพวงมาลาดอกไมส้ด รัชกาลท่ี 5 1,500.00               19  ต.ค 64



ใบส่ังซ้ือ เดือน ตุลาคม 2564

40 บ.บา้นไผก่ารไฟฟ้า จดัซ้ือแบตเตอร์ร่ีรถกูชี้พ เดือน ตุลาคม 2564 3,000.00               19 ต.ค 64

41 ร้านลคัน์ สตูดิโอ จดัซ้ือวสัดุในการจดัท าป้ายเลือกตั้ง เดือน ตุลาคม 2564 41,520.00             27 ต.ค 64

42 ร้านโชคดี จดัซ้ือหมึกพิมพก์ระดาษในการเลือกตั้ง เดือนตุลาคม 2564 19,267.00             27 ต.ค 64

ใบส่ังจ้าง เดือน พฤศิกายน  2564
43 ร้านไผข่าว จดัท าเขา้เล่มขอ้บญัญติัปี 65 5,425.00               1 พ.ย 64

44 บริษทัโอวเปงโฮง จดัจา้งซ่อมแซมรถจกัรยานยนต ์1 กผ7603 ขก 4,525.00               1 พ.ย 64

45 บริษทัก๊อปป้ีวนั จดัจา้งเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร ส านกัปลดั เดือน พฤศจิกายน  2564 4,000.75               1 พ.ย 64

46 บริษทัก๊อปป้ีวนั จดัจา้งเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร กองช่าง เดือน พฤศจิกายน  2565 2,500.00               1 พ.ย 64

47 นายพิพฒัน์  คมข า ค่าจา้งเหมางานส ารวจถนนลงระบบทางหลวง เดือน พฤศจิกายน 2564 7,000.00               1 พ.ย 64

48 นายธนชั  ศรีสไสว จา้งเหมา เดือน พฤศจิกายน 2564 7,000.00               1 พ.ย 64

49 นางสาวนิตยา เทศนอ้ย จา้งเหมาธุรการกองการศึกษา เดือน พฤศจิกายน 2564 7,000.00               1 พ.ย 64

50 นายชยานนัท ์มหัจัฉริยะธีร จา้งเหมาบริการทัว่ไป เดือน พฤศจิกายน 2564 7,000.00               1 พ.ย 64

51 นายวรานนัท ์มหัจัฉริยะธีร จา้งเหมาบริการทัว่ไป เดือน พฤศจิกายน 2564 7,000.00               1 พ.ย 64

52 นายสุรเวช ประไชยโย จา้งเหมาพนกังานขบัรถดบัเพลิง เดือน พฤศจิกายน 2562 7,000.00               1 พ.ย 64

53 นายบรรจง เทศนอ้ย จง้เหมาพนกังานคนสวน เดือน พฤศจิกายน 2564 7,000.00               1 พ.ย 64

54 นายชยัศรี สีถาพล จา้งเหมาพนกังานจดัเก็บขยะมูลฝอย เดือน พฤศจิกายน 2564 7,000.00               1 พ.ย 64

55 นายพรมดี ฉลูศรี จา้งเหมาพนกังานจดัเก็บขยะมูลฝอย เดือน พฤศจิกายน 2564 7,000.00               1 พ.ย 64

56 นายธวฒั หลา้ดวงดี จา้งเหมาพนกังานจดัเก็บขยะมูลฝอย เดือน พฤศจิกายน 2564 7,000.00               1 พ.ย 64

57 นายสวิตชาติ  นูเร จา้งเหมาพนกังานแพทยฉุ์กเฉิน เดือน พฤศจิกายน 2564 7,000.00               1 พ.ย 64

58 นางสาวกรรณิกา  นาที จา้งเหมาบริการงานธุรการกองคลงั เดือน พฤศจิกายน 2564 7,000.00               1 พ.ย 64

59 นายสมร  สะใบ จา้งเหมาพนกังานซ่อมไฟฟ้า เดือน พฤศจิกายน 2564 7,000.00               1 พ.ย 64

60 นายสง่า พงษสี์มา จา้งเหมานกัการภารโรง เดือน พฤศจิกายน 2564 7,000.00               1 พ.ย 64

61 นายกนัยา พงษสี์มา จา้งเหมาพนกังานจดัเก็บขยะมูลฝอย เดือน พฤศจิกายน 2564 7,000.00               1 พ.ย 64



62 นายนิราช ชลพงษ ์ จา้งเหมาแพทยฉุ์กเฉิน เดือน พฤศจิกายน 2564 7,000.00               1 พ.ย 64 

63 นางสาวศรัญญา สุคนธค์นัธช์าติ จา้งเหมาบริการงานสารสนเทศ เดือน พฤศจิกายน 2564 7,000.00               1 พ.ย 64

64 นายสมบติั  หลา้ดวงดี จา้งเหมาพนกังานแพทยฉุ์กเฉิน เดือน พฤศจิกายน 2564 7,000.00               1 พ.ย 64               

65 นายประยรู โคตรชาดา จา้งเหมาพนกังานแพทยฉุ์กเฉิน เดือน พฤศจิกายน 2564 7,000.00               1 พ.ย 64

66 นายอนนัต ์ เทศนอ้ย จา้งเหมาพนกังานแพทยฉุ์กเฉิน เดือน พฤศจิกายน 2564 7,000.00               1 พ.ย 64

67 นางอุทิศ สงเสด จา้งเหมาดูแลเด็ก เดือน พฤศจิกายน 2564 7,000.00               1 พ.ย 64

68 นายบคุรศรี ไร่พริก จา้งเหมาจดัเก็บขยะมูลฝอย เดือน พฤศจิกายน 2564 7,000.00               1 พ.ย 64

69 นายชาญชยั เคนานนั จา้งเหมาขบัรถขนยา้ยขยะ เดือน พฤศจิกายน 2564 7,000.00               1 พ.ย 64

70 นางสาวจรินทร์พร ค  าเอ่ียม จา้งเหมางานสาธารสุข เดือน พฤศจิกายน 2564 7,000.00               1 พ.ย 64

71 นายเชิด  ใจดี จา้งเหมาเปิด-ปิดน ้าบา้นละวา้ เดือน พฤศจิกายน 2564 7,000.00               1 พ.ย 64

72 นางสาวกญัญาพชัร ประชากูล จา้งเหมาดูแลเด็ก เดือน พฤศจิกายน 2564 7,000.00               1 พ.ย 64

73 นายประสพสุข ดีมีวงษ์ จา้งเหมาเปิด-ปิดน ้าบา้นชีกกคอ้ เดือน พฤศจิกายน 2564 7,000.00               1 พ.ย 64

74 นางสาวสุดารัตน์ ภาวะโครต จา้งเหมาผูช่้วยเจา้พนกังานป้องกนั เดือน พฤศจิกายน 2564 7,000.00               1 พ.ย 64

75 นางสาวกมลชนก ชุ่มภู่ จา้งเหมางานดา้นผูช่้วยงานพสัดุ เดือน ธนัวาคม 2564 7,000.00               1 พ.ย 64

76 บริษทัอ๊ปป้ีวนั 2547 จ ากดั จา้งเหมาค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 1 เดือน พฤศจิกายน  2564 2,500.00               1 พ.ย 64

77 บริษทัก๊อปป้ีวนั 2547 จ ากดั จา้งเหมาค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 1 เดือน พฤศจิกายน  2564 4,000.00               1 พ.ย 64

75 นายสุกิจ สุ่ยหลา้ ค่าน ้าด่ืมน ้าแขง็ เดือน พฤศจิกายน 2564 2,775.00               1 พ.ย 64

76 หจก.พงพรเจริญทรัพย์ ค่าน ้ามนัเช้ือเพลิง เดือน พฤศจิกายน 2564 37,550.00             1 พ.ย 64

ใบส่ังซ้ือ เดือน พฤศจิกายน 2564
77 นายสุกิจ  สุ๋ยหลา้ จดัซ้ือน ้าด่ืมน ้าแขง็ประจ าเดือน พฤศจิกายน 2564 2,775.00               1 พ.ย 64

78 หจก.พงพรเจริญทรัพย์ จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงประจ าเดือน พฤศจิกายน 2564 37,550.00             1 พ.ย 64

สัญญาซ้ือ เดือน พฤศจิกายน 2564
79 วิทยาลยัการเกษตรและเทคโนโลยขีอนแก่นจดัซ้ืออาหารเสริม นม โรงเรียนนม UHT ชนิดจืด จ านวน 11.193 กล่องๆละ 7.82 บาท ประจ าเดือน พฤศจิกายน 256491,697.32             1 พ.ย 64

ใบส่ังซ้ือ เดือน พฤศจิกายน 2564



80 ร้านรวมโชคการคา้ จดัซ้ือวสัดุอุปกรณ์ในการเลือกตั้ง 293,000.00           4 พ.ย 64

81 นายชูชีพ ลบไพรินทร์ จดัซ้ือไมก้วาดกา้นมะพร้าว 500.00                  9 พ.ย 64

ใบส่ังจ้าง  เดือน พฤศจิกายน 2564
82 นายกิตติพงษ ์ แผน่ทอง จดัจา้งพนกังานจดัเก็บรายได ้เดือน พฤศจิกายน 2564 2,000.00               9 พ.ย 64

83 บ.สตางค ์2513 จ ากดั จดัจา้งซ่อมแซมรถยนตก์ูชี้พ กจ 3061 ขก 3,638.00               9 พ.ย 64

สัญญาจ้าง เดือน ฑฤศจิกายน 2564 
85 หจกระพงษค์า้ไม้ โครงการก่อสร้างถนน คสล บา้นหนองนางขวญั ม .9 (เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ปี 65)3,960,000.00        15 พ.ย 64

86 หจก.ฉตัรเพชร แลนด ์แอนด ์เฮา้ส์ โครงการ คสล.บา้นละวา้  ม. 6 (เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ปี 65) 6,120,000.00        16 พ.ย 64

ใบส่ังซ้ือ เดือน พฤศจิกายน 2564
87 บ.เกียรสินโฮลเซลลจ์  ากดั จดัซ้ือวสัดุงานบา้นงานครัว 9,564.00               22 พ.ย 64               

ใบสัญญาจ้าง เดือน พฤศจิกายน 2564
88 พ.ต.อ.อภิชาติ พฤติภาพไพบลูย์ โครงการก่อปรับปรุงซ่อมแซมถนนหลงัน ้าทว่มจากนายเตียนหมู ่รอบกุดะวา้ บา้นละวา้ ม .5,6,10,14(งบกลางเงินส ารอง)495,000.00           26 พ.ย 64

ใบส่ังจ้างเดือน ธันวาคม 2564
89 นางสาวกมลชนก ชุ่มภู่ จา้งเหมาผูช่้วยเจา้หนา้ท่ีพสัดุ เดือน ธนัวาคม 2564 7,000.00               1  ธ.ค 64

90 นางสาวนิตยา เทศนอ้ย จา้งเหมาผูช่้วยงานสวัสดิการ เดือน ธนัวาคม 2564 7,000.00               1  ธ.ค 64

91 นางสาวอุทิศ  สงเสด จา้งเหมาผูดู้แลเด็ก เดือน ธนัวาคม 2564 7,000.00               1  ธ.ค 64

92 นางสาวสุดารัตน์ ภาวะโครต จา้งเหมาผูช่้วยเจา้พนกังานป้องกนั เดือน ธนัวาคม 2564 7,000.00               1  ธ.ค 64

93 นายสุรเวช ประไชยโย จา้งเหมาพนกังานขบัรถดบัเพลิง เดือน ธนัวาคม 2564 7,000.00               1  ธ.ค 64

94 นายบรรจง เทศนอ้ย จง้เหมาพนกังานคนสวน เดือน ธนัวาคม 2564 7,000.00               1  ธ.ค 64

95 นายชยัศรี สีถาพล จา้งเหมาพนกังานจดัเก็บขยะมูลฝอย เดือน ธนัวาคม 2564 7,000.00               1  ธ.ค 64

96 นายพรมดี ฉลูศรี จา้งเหมาพนกังานจดัเก็บขยะมูลฝอย เดือน ธนัวาคม 2564 7,000.00               1  ธ.ค 64

97 นายธวฒั หลา้ดวงดี จา้งเหมาพนกังานจดัเก็บขยะมูลฝอย เดือน ธนัวาคม 2564 7,000.00               1  ธ.ค 64

98 นายสวิตชาติ  นูเร จา้งเหมาพนกังานแพทยฉุ์กเฉิน เดือน ธนัวาคม 2564 7,000.00               1  ธ.ค 64



99 นายเชิด  ใจดี จา้งเหมาเปิดปิดน ้าบา้นละวา้ เดือน ธนัวาคม 2564 7,000.00               1 ธ.ค  64

100 นายสมร  สะใบ จา้งเหมาพนกังานซ่อมไฟฟ้า เดือน ธนัวาคม 2564 7,000.00               1 ธ.ค  64

101 นายสง่า พงษสี์มา จา้งเหมานกัการภารโรง เดือน ธนัวาคม 2562 7,000.00               2 ธ.ค  62

102 นายกนัยา พงษสี์มา จา้งเหมาพนกังานจดัเก็บขยะมูลฝอย เดือน ธนัวาคม 2564 7,000.00               1  ธ.ค 64

103 นายนิราช ชลพงษ ์ จา้งเหมาพนกังานแพทยฉุ์กเฉิน เดือน ธนัวาคม 2564 7,000.00               1 ธ.ค  64

104 นายวิรัตน์ นูเร จา้งเหมาส ารวจถนนลงระบบกรมทางหลวง เดือน ธนัวาคม 2564 7,000.00               1  ธ.ค 64

105 นางพชัราภรณ์ ทว่มไธสง จา้งเหมาผูช่้วยพสดุัลงระบบE-GP เดือน ธนัวาคม 2564 7,000.00               1  ธ.ค 64

106 นายกิตติพงษ ์ แผน่ทอง จา้งเหมาจดัเกห็บค่าน ้าปะปาะค่าขยะ เดือน ธนัวาคม 2564 7,000.00               1  ธ.ค 64

107 นายสมบติั  หลา้ดวงดี จา้งเหมาพนกังานแพทยฉุ์กเฉิน เดือน ธนัวาคม 2564 7,000.00               1  ธ.ค 64

108 นายประยรู โคตรชาดา จา้งเหมาพนกังานแพทยฉุ์กเฉิน เดือน ธนัวาคม 2564 7,000.00               1  ธ.ค 64

109 นายอนนัต ์ เทศนอ้ย จา้งเหมาพนกังานแพทยฉุ์กเฉิน เดือน ธนัวาคม 2564 7,000.00               1  ธ.ค 64

110 นางสาวกรรณิกา  นาที จา้งเหมาธุรการกองคลงั เดือน ธนัวาคม 2564 7,000.00               1 ธ.ค  64

111 นายธนชั  ศรีสไสว จา้งเหมาธุรการกองการศึกษา เดือน ธนัวาคม 2564 7,000.00               1  ธ.ค 64

112 นางสาวกญัญาพชัร  ประชากูล จา้งเหมาดูแลเด็ก เดือน ธนัวาคม 2564 7,000.00               1  ธ.ค 64

113 นายวรานนัท ์มหัจัฉริยะธีร จา้งเหมาพนกังานทวัไป เดือน ธนัวาคม 2564 7,000.00               1  ธ.ค 64

114 นายชยานนัท ์มหัจัฉริยะธีร จา้งเหมาพนกังานทวัไป เดือน ธนัวาคม 2564 7,000.00               1  ธ.ค 64

115 นางสาวจรินทร์พร ค  าเอ่ียม จา้งเหมางานสาธารสุข เดือน ธนัวาคม 2564 7,000.00               1 ธ.ค  64

116 นางศรัญญา สุคนธค์นัธชาติ จา้งเหมางานสารสนเทศ เดือน ธนัวาคม  2564 7,000.00               1 ธ.ค  64

117 บริษทัก๊อปป้ีวนั 2547 จ ากดั จา้งเหมาค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสารกองช่าง  เดือน ธนัวาคม 2562 2,500.00               1 ธ.ค  64

118 บริษทัก๊อปป้ีวนั 2547 จ ากดั จา้งเหมาค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสารส านกัปลดั 1 เดือน ธนัวาคม 2562 4,000.75               1 ธ.ค  64

119 อ.สุวรรณ สญัยา จดัท าพานพุม่งานวนัพอ่แห่งชาติ 1,000.00               1 ธ.ค  64

120 บริษทัโตโยตา้ บา้นไผ่ จดัซ่อมแซมรถกูชี้พ กร 8462 ขก 35,239.10             1 ธ.ค  64

121 บ.ก๊อปป้ีวนั ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร ส านกัปลดั เดือน ธนัวาคม 2564 4,000.75               1 ธ.ค 64

122 บ.ก๊อปป้ีวนั ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร กองช่าง เดือน ธนัวาคม 2564 2,500.00               1 ธ.ค 64



ใบส่ังซ้ือ เดือน ธันวาคม 2564
123 นายสุกิจ สุ๋ยหลา้ จดัซ้ือน ้าด่ืมน ้าแขง็ประจ าเดือน ธนัวาคม 2564 2,905.00               1 ธ.ค 64

124 หจก.พงพรเจริญทรัพย์ จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง เดือน ธนัวาคม 2564 37,550.00             1 ธ.ค 64

125 อ.สุวรรณ สญัยา จดัท าพานพุม่(วนัพอ่แห่งชาติ) 1,000.00               1 ธ.ค 64

ใบส่ังซ้ือ เดือน ธันวาคม 2564
126 นายสุกิจ สุ่ยหลา้ จา้งน ้าด่ืมน ้าแขง็ เดือนธนัวาคม 2564 2,905.00               1 ธ.ค  64

127 บ.พงพรเจริญทรัพย์ จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง เดือน ธนัวาคม 2564 30,180.00             1 ธ.ค  64

ใบสัญญาซ้ือ เดือน ธันวาคม 2564
128 วิทยาลยัการเกษตรและเทคโนโลยขีอนแก่นจดัซ้ืออาหารเสริม นม โรงเรียน นมUHTชนิดจืด จ านวน 10660 กล่องๆ 7.82 บาท83,361.20             1 ธ.ค 64

ใบส่ังสัญญาจ้าง เดือน ธันวาคม 2564
129 นายทกัษยศ พฤติภาพไพบลูย์ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนเพือการเกษตรหลงัน ้าทว่มจากพายเุตียนหมู ่ภายในพ้ืนท่ีต าบลเมืองเพีย419,000.00           3 ธ.ค 64

ใบส่ังจ้าง เดือน ธันวาคม 2564
130 บ.โตโยตา้ จ  ากดั จา้งซ่อมแซมรถยนตท์ะเบียน กย 157 ขก 96,637.05             9 ธ.ค  64

132 บริษทัสางค ์2513 จ ากดั จา้งซ่อมแซรถยนตทะเบียน กจ 3061 ขก 3,638.00               9 ธ.ค  64

ใบสัญญาจ้าง เดือน ธันวาคม 2564
133 หจก.ทวีทรัพย ์3345 โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลงหินคลุกจากหมูบ่า้นสถานีสูบน ้าภายไฟฟ้า ท่ี อบต .เมืองเพีย (งบขอ้บญัญติปี 65)369,000.00           21 ธ.ค 64

134 หจก.ทวีทรัพย ์3346 โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลงหินคลุกจากหมูบ่า้นสถานีสูบน ้าภายไฟฟ้า ท่ี อบต .เมืองเพีย (งบขอ้บญัญติปี 65)198,000.00           21 ธ.ค 64

135 ร้านอภิวรรณพาณิชย์ โครงการก่อสร้างร่ัวคอนกรีตท่ีท าการ อบต .เมืองเพีย (งบขอ้บญัญติปี 65) 300,000.00           21 ธ.ค 64

ใบส่ังจ้าง --
136 ร้านเจริญการคา้ จดัจา้งซ่อมแซมทอ่น ้า อบต.เมืองเพีย 73,600.00             28 ธ.ค64

ใบส่ังซ้ือ เดือน ธันวาคม 2564
137 ร้านแพรยางมิกซ์ จดัซ้ือยางมาตอย 73,600.00             28 ธ.ค64

ใบสัญญาจ้าง เดือน ธันวาคม 2564



138 ร้านเจริญการคา้ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหลก็ ม .13 (งบขอ้บญัญติั 65) 300,000.00           29 ธ.ค64

139 ร้านเจริญการคา้ โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมภายใน อบต .เมืองเพีย สญัญาเลขท่ี 9/2565163,000.00           30 ธ.ค64

ใบส่ังซ้ือ เดือน ธันวาคม 2564

140 บ.ก๊อปป้ีวนั จดัซ้ือกระดาษ A4 กองคลงั 5,900.00               30 ธ.ค64

รวมทั้งส้ิน 14,066,738.67      

(3) ระบช่ืุอผูป้ระกอบการ

ล ำดบัท่ี เลขประจ ำตวัผูเ้สียภำษี ช่ือผูป้ระกอบกำร รำยกำรพสัดุท่ีจดัซ้ือจดัจำ้ง จ ำนวนเงิน วนัท่ี

1 นำยสมร  สะใบ จำ้งเหมำซ่อมแซมไฟฟ้ำ เดือน กรกฎำคม 2565 7,000.00               1 ก.ค65

2 นำงสำวนิตยำ  เทศนอ้ย จำ้งเหมำช่วยงำนป้องกนั เดือน กรกฎำคม 2565 7,000.00               1 ก.ค65

3 นำงสำวกญัญำพชัร  ประชำกูล จำ้งเหมำผูดู้แลเด็กเดือน  กรกฎำคม 2565 7,000.00               1 ก.ค65

4 นำงสำวอุทิศ  สงเสด จำ้งเหมำผูดู้แลเด็กเดือน  กรกฎำคม 2565 7,000.00               1 ก.ค65

5 นำยสุรเวช  ประไชยโย จำ้งเหมำพนกังำนดบัเพลิง เดือน  กรกฎำคม 2565 7,000.00               1 ก.ค65

(7) ระบเุหตุผลสนบัสนุนในการจดัซ้ือจดัจา้งนั้น โดยใหร้ะบเุป็นเลขอา้งอิง ดงัน้ี 

หมายเหตุ  :  เง่ือนไขการบันทกึข้อมูล

(1) ระบลุ  าดบัท่ีเรียงตามล าดบัวนัท่ีท่ีมีการจดัซ้ือจดัจา้ง

(2) ระบเุลขประจ าตวัผูเ้สียภาษีหรือเลขประจ าตวัประชาชนของผูป้ระกอบการ

(4) ระบรุายการพสัดุท่ีจดัซ้ือจดัจา้งในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวสัดุส านกังาน ซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง จา้งซ่อมรถยนต ์เป็นตน้

(5) ระบจุ  านวนเงินรวมท่ีมีการจดัซ้ือจดัจา้งในแต่ละคร้ัง กรณีท่ีใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการใหร้วมจ านวนเงินท่ีจดัซ้ือจดัจา้งทกุรายการ 

(6) ระบวุนัท่ี/เลขท่ีของสญัญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนงัสือ หรือหลกัฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

รำยละเอียดแนบทำ้ยประกำศผลผูช้นะกำรจดัซ้ือจดัจำ้งหรือผูท่ี้รับกำรคดัเลือกและสำระส ำคญัของสญัญำหรือขอ้ตกลงเป็นหนงัสือ

ประจ ำไตรมำสท่ี 4 เดือน กรกฎำคม พ.ศ.2565 ถึงเดือน กนัยำยน 2565

องคก์ำรบริหำรส่วนต ำบลเมืองเพีย

ใบส่ังจ้าง เดือน กรกฎาคม 2565



6 นำยบรรจง  เทศนอ้ย จำ้วเหมำพนกังำนคนสวนเดือนกรกฎำคม 2565 7,000.00               1 ก.ค65

7 นำยชยัศรี  สีถำพล จำ้งเหมำพนกังำนเก็บขยะ เดือน กรกฎำคม 2565 7,000.00               1 ก.ค65

8 นำยพรมดี  ฉลูศรี จำ้งเหมำพนกังำนเก็บขยะ เดือน กรกฎำคม 2565 7,000.00               1 ก.ค65

9 นำยธวฒั  หลำ้ดวงดี จำ้งเหมำพนกังำนเก็บขยะ เดือน กรกฎำคม 2565 7,000.00               1 ก.ค65

10 นำยสวิชชำติ  นูเร จำ้งเหมำพนกังำนแพทยฉุ์กเฉิน เดือน กรกฎำคม 2565 7,000.00               1 ก.ค65

11 นำยสมบติั  หลำ้ดวงดี จำ้งเหมำพนกังำนแพทยฉุ์กเฉิน เดือน กรกฎำคม 2565 7,000.00               1 ก.ค65

12 นำยประยรู  โคตรชำดำ จำ้งเหมำพนกังำนแพทยฉุ์กเฉิน เดือน กรกฎำคม 2565 7,000.00               1 ก.ค65

13 นำยอนนัต ์ เทศนอ้ย จำ้งเหมำพนกังำนแพทยฉุ์กเฉิน เดือน กรกฎำคม 2565 7,000.00               1 ก.ค65

14 นำยชำญชยั  เคนำนนั จำ้งเหมำพนกังำนแพทยฉุ์กเฉิน เดือน กรกฎำคม 2565 7,000.00               1 ก.ค65

15 นำยสง่ำ  พงษสี์มำ จำ้งเหมำนกักำรภำรโรง   เดือน กรกฎำคม 2565 7,000.00               1 ก.ค65

16 นำยกนัยำ  พงษสิ์มำ จำ้งเหมำพนกังำนจดัเก็บขยะ เดือนกรกฎำคม 2565 7,000.00               1 ก.ค65

17 นำยนิรำช  ชลพงษ์ จำ้งเหมำพนกังำนแพทยฉุ์กเฉิน เดือน กรกฎำคม 2565 7,000.00               1 ก.ค65

18 นำยเชิด  ใจดี จำ้งเหมำนกักำรภำรโรง   เดือน กรกฎำคม 2565 7,000.00               1 ก.ค65

19 นำยวิรัตน์  นูเร จำ้งเหมำพนกังำนส ำรวจถนนสำธำรณะ เดือน ก .ค.65 7,000.00               1 ก.ค65

20 นำงศรัญญำ  สุคนธค์นัธชำติ จำ้งเหมำงำนสำรสนเทศ  เดือน  กรกฎำคม 2565 7,000.00               1 ก.ค65

21 นำงสำวกมลชนก  ชุ่มภู่ จำ้วเหมำบริกำรผูช่้วยพสัดุเดือนกรกฎำคม 2565 7,000.00               1 ก.ค65

22 นำยสุทสั  ไชยเวียน จำ้งเหมำพนกังำนจดัเก็บขยะ เดือนกรกฎำคม 2565 7,000.00               1 ก.ค65

23 นำงสำวจรินทร์พร  ค  ำเอ่ียม จำ้งเหมำสำธำรณสุข เดือนกรกฎำคม 2565 7,000.00               1 ก.ค65

24 นำยชยำนนัท ์ มหจัฉริยะธีระ จำ้งเหมำบริกำรดำ้นเคร่ืองกล  เดือนกรกฎำคม 2565 7,000.00               1 ก.ค65

25 นำงสำวกรรณิกำ  นำที จำ้งเหมำบริกำรธุรกำรกำรเงินกองคลงัเดือนกรกฎำคม 65 7,000.00               1 ก.ค65

26 นำยกิตติพงษ ์ แผน่ทอง จำ้งเหมำบริกำรเก็บค่ำน ้ำประปำเดือนกรกฎำคม 65 7,000.00               1 ก.ค65

27 นำงพชัรำภรณ์  ทว่มไธสง จำ้งเหมำบริกำรผูช่้วยพสัดุ เดือนกรกฎำคม 2565 7,000.00               1 ก.ค65

28 นำยนวลจนัทร์  โสภำจิตร จำ้งเหมำบริกำรขบัรถกองช่ำงเดือนกรกฎำคม 2565 7,000.00               1 ก.ค65

29 นำยบตุรศรี  ไร่พริก จำ้งเหมำพนกังำนเก็บขยะ เดือน กรกฎำคม 2565 7,000.00               1 ก.ค65



30 นำยอ่อนตำ  มูลกลั พนกังำนขบัรถ กจ.3061 เดือน กรกฎำคม 2565 7,000.00               1 ก.ค65

31 นำงสำวขนิษฐำ  ไชยเวียน จำ้งเหมำบริกำรผูช่้วยนกัพฒันำชุมชน กรกฎำคม 2565 7,000.00               1 ก.ค65

32 นำงสำวศภุลกัษณ์  รำชบญัฑิต จำ้งเหมำบริกำรผูช่้วยธุรกำรเดือน กรกฎำคม 2565 7,000.00               1 ก.ค65

33 นำงสำวพชัรินท ์ วลัลำ จำ้งเหมำบริกำรจดัเก็บเอกสำรหนำ้หอ้งนำยกเดือน ก .ค65 7,000.00               1 ก.ค65

34 นำวสำวสุพรรษำ อภิญญำกุล จำ้งเหมำบริกำรดำ้นธุรกำรกองกำรศึกษำเดือนกรกฎำคม 65 7,000.00               1 ก.ค65

35 นำงสำวพชัรนนัท ์เขตตสุ์พรรณ จำ้งเหมำผูดู้แลเด็กเดือน  กรกฎำคม 2565 7,000.00               1 ก.ค65

36 นำวสำวจริยำ  ป่ำโพธ์ิชยั จำ้งเหมำผูดู้แลเด็กเดือน  กรกฎำคม 2565 7,000.00               1 ก.ค65

37 นำยธีระศกัด์ิ  พงษสิ์มำ พนกังำนดูแลเคร่ืองสูบน ้ำบำ้นชีกกคอ้ เดือน ก .ค65 7,000.00               1 ก.ค65

38 บริษทั  ก๊อปป้ี วนั ค่ำเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำรส ำนกัปลดัเดือน  กรกฎำคม 2565 4,252.25               3 ก.ค65

39 บริษทั  ก๊อปป้ี วนั ค่ำเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำรกองช่ำงเดือน  กรกฎำคม 2565 2,500.00               3 ก.ค65

40 หจก.ถำวรวสัดุเซ็นเตอร์ จำ้เหมำซ่อมแซมรถขยะคนัเหลือง 83-7035 343,000.00           5 ก.ค65

41 ร้ำนลกัค ์สตูดิโอ จดัท ำป้ำยไวนิล 1,000.00               5ก.ค65

42 ร้ำนอู่อุดม  กำรช่ำง ค่ำจำ้งเหมำซ่อมแซมรถยนต ์กจ.3061(น ้ำมนัเคร่ือง) 1,300.00               25 ก.ค65

43 นำยสุกิจ  สุ่ยหลำ้ ค่ำน ้ำแขง็-น ้ำด่ืม เดือน กรกฎำคม 2565 2,840.00               25 ก.ค65

44 พงพรเจริญทรัพย์ ค่ำน ้ำมนัประจ ำเดือนกรกฎำคม 2565 39,700.00             25 ก.ค65

45 ร้ำนต๋อยแอร์ จำ้งเหมำซ่อมแซมรถยนตก์จ.3061 5,500.00               25ก.ค65

46 บริษทัแอดไวซบ์ำ้นไผ่ จดัซ้ือหมึกปร้ินเตอร์(สี)ส ำนกัปลดั 10,654.21             4 ก.ค65

47 ร้ำน สหพำณิชย์ จดัซ้ือธงชำติ ธงสญัลกัษณ์ 82,000.00             4 ก.ค65

48 บำ้นไผศิ่ริบุค๊สโตร์ จดัว้ือวสัดุส ำนกังำน(ส ำนกัปลดั) 10,730.00             4 ก.ค65

49 บริษทั เจ แอนด ์ย ู ซพัพลำย จดัซ้ือวคัซีนโรคพิษสนขับำ้ 38,605.00             4 ก.ค65

50 ร้ำนวิสกุล ซพัพลำย จดัซ้ือวสัดุงำนบำ้นงำนครัว 27,789.00             9ก.ค65

51 หจก.ณัฐศิริ มีดี กรุ๊ป โครงกำรก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหลก็ บำ้นละวำ้ ม .5 332,000.00           7ก.ค65

ใบส่ังซ้ือ เดือน กรกฎาคม 2565

ใบสัญญาจ้าง เดือน กรกฎาคม 2565



(งบซ่อมแซม)

52 นำยสมร  สะใบ จำ้งเหมำซ่อมแซมไฟฟ้ำ เดือน สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

53 นำงสำวนิตยำ  เทศนอ้ย จำ้งเหมำช่วยงำนป้องกนั เดือน สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

54 นำงสำวกญัญำพชัร  ประชำกูล จำ้งเหมำผูดู้แลเด็กเดือน   สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

55 นำงสำวอุทิศ  สงเสด จำ้งเหมำผูดู้แลเด็กเดือน   สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

56 นำยสุรเวช  ประไชยโย จำ้งเหมำพนกังำนดบัเพลิง เดือน  สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

57 นำยบรรจง  เทศนอ้ย จำ้วเหมำพนกังำนคนสวนเดือน สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

58 นำยชยัศรี  สีถำพล จำ้งเหมำพนกังำนเก็บขยะ เดือน  สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

59 นำยพรมดี  ฉลูศรี จำ้งเหมำพนกังำนเก็บขยะ เดือน สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

60 นำยธวฒั  หลำ้ดวงดี จำ้งเหมำพนกังำนเก็บขยะ เดือน สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

61 นำยสวิชชำติ  นูเร จำ้งเหมำพนกังำนแพทยฉุ์กเฉิน เดือน  สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

62 นำยสมบติั  หลำ้ดวงดี จำ้งเหมำพนกังำนแพทยฉุ์กเฉิน เดือน  สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

63 นำยประยรู  โคตรชำดำ จำ้งเหมำพนกังำนแพทยฉุ์กเฉิน เดือน  สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

64 นำยอนนัต ์ เทศนอ้ย จำ้งเหมำพนกังำนแพทยฉุ์กเฉิน เดือน  สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

65 นำยชำญชยั  เคนำนนั จำ้งเหมำพนกังำนแพทยฉุ์กเฉิน เดือน  สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

66 นำยสง่ำ  พงษสี์มำ จำ้งเหมำนกักำรภำรโรง   เดือน  สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

67 นำยกนัยำ  พงษสิ์มำ จำ้งเหมำพนกังำนจดัเก็บขยะ เดือน สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

68 นำยนิรำช  ชลพงษ์ จำ้งเหมำพนกังำนแพทยฉุ์กเฉิน เดือน  สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

69 นำยเชิด  ใจดี จำ้งเหมำนกักำรภำรโรง   เดือน  สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

70 นำยวิรัตน์  นูเร จำ้งเหมำพนกังำนส ำรวจถนนสำธำรณะ เดือน ส .ค.65 7,000.00               1ส.ค65

71 นำงศรัญญำ  สุคนธค์นัธชำติ จำ้งเหมำงำนสำรสนเทศ  เดือน   สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

72 นำงสำวกมลชนก  ชุ่มภู่ จำ้วเหมำบริกำรผูช่้วยพสัดุเดือน สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

73 นำยสุทสั  ไชยเวียน จำ้งเหมำพนกังำนจดัเก็บขยะ เดือน สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

ใบส่ังจ้างเดือน สิงหาคม 2565



74 นำงสำวจรินทร์พร  ค  ำเอ่ียม จำ้งเหมำสำธำรณสุข เดือน สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

75 นำยชยำนนัท ์ มหจัฉริยะธีระ จำ้งเหมำบริกำรดำ้นเคร่ืองกล  เดือน สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

76 นำงสำวกรรณิกำ  นำที จำ้งเหมำบริกำรธุรกำรกำรเงินกองคลงัเดือน สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

77 นำยกิตติพงษ ์ แผน่ทอง จำ้งเหมำบริกำรเก็บค่ำน ้ำประปำเดือน สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

78 นำงพชัรำภรณ์  ทว่มไธสง จำ้งเหมำบริกำรผูช่้วยพสัดุ เดือน สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

79 นำยนวลจนัทร์  โสภำจิตร จำ้งเหมำบริกำรขบัรถกองช่ำงเดือน สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

80 นำยบตุรศรี  ไร่พริก จำ้งเหมำพนกังำนเก็บขยะ เดือน สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

81 นำยอ่อนตำ  มูลกลั พนกังำนขบัรถ กจ.3061 เดือน  สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

82 นำงสำวขนิษฐำ  ไชยเวียน จำ้งเหมำบริกำรผูช่้วยนกัพฒันำชุมชน  สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

83 นำงสำวศภุลกัษณ์  รำชบญัฑิต จำ้งเหมำบริกำรผูช่้วยธุรกำรเดือน  สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

84 นำงสำวพชัรินท ์ วลัลำ จำ้งเหมำบริกำรจดัเก็บเอกสำรหนำ้หอ้งนำยกเดือน ส .ค65 7,000.00               1ส.ค65

85 นำวสำวสุพรรษำ อภิญญำกุล จำ้งเหมำบริกำรดำ้นธุรกำรกองกำรศึกษำเดือน สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

86 นำงสำวพชัรนนัท ์เขตตสุ์พรรณ จำ้งเหมำผูดู้แลเด็กเดือน   สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

87 นำวสำวจริยำ  ป่ำโพธ์ิชยั จำ้งเหมำผูดู้แลเด็กเดือน   สิงหำคม 2565 7,000.00               1ส.ค65

88 นำยธีระศกัด์ิ  พงษสิ์มำ พนกังำนดูแลเคร่ืองสูบน ้ำบำ้นชีกกคอ้ เดือน ส .ค65 7,000.00               1ส.ค65

89 บริษทั  ก๊อปป้ี วนั ค่ำเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำรส ำนกัปลดัเดือน   สิงหำคม 2565 4,252.25               1ส.ค65

90 บริษทั  ก๊อปป้ี วนั ค่ำเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำรกองช่ำงเดือน   สิงหำคม 2565 2,500.00               1ส.ค65

91 นำยสุวิทย ์ สงเสด จำ้งเหมำรถรับ-ส่งนกัเรียน 6,400.00               3ส.ค65

92 นำยวิญญู  ฝ่ำยสูญ จำ้งเหมำรถรับ-ส่งนกัเรียน 6,080.00               3ส.ค65

93 นำยสว่ำง  สิทธิรำช จำ้งเหมำรถรับ-ส่งนกัเรียน 7,030.00               3ส.ค65

94 หจก.พงพรเจริญ ค่ำน ้ำมนัเช้ือเพลิงเดือนสิงหำคม 2565 49,300.00             3ส.ค65

95 น.ส. วรรณภำ  สีสุริยำ ค่ำน ้ำด่ืม-น ้ำแขง็โครงกำรอบต.สญัจร 1,000.00               19ส.ค65

96 ร้ำนลกัค ์สตูดิโอ จดัท ำป้ำยไวนิลพระบรมฉำยำลกัษณ์ 957.00                  3 ส.ค65

ใบส่ังซ้ือ เดือน สิงหาคม  2565



97 ร้ำนไผข่ำว จำ้งเหมำบริกำรถ่ำยเอกสำรเขำ้เล่ม 4,140.00               23 ส.ค65

98 อุ่ อุดมกำรช่ำง จำ้งเหมำซ่อมแซมรถยนตส่์วนกลำง กย 157 4,150.00               25 ส.ค65

99 ร้ำนถำวรวสัดุเซ็นเตอร์ จำ้งเหมำซ่อมแซมรถน ้ำ 8,900.00               25ส.ค65

100 ร้ำนลกัค ์สตูดิโอ ค่ำจดัท ำป้ำยโครงกำรปลูกตน้ไมเ้ฉลิมพระเกียรติฯ 1,500.00               25ส.ค65

101 บริษทัก๊อปป้ีวนั จดัซ้ือกระดำษ A4(ส ำนกัปลดั) 5,900.00               2ส.ค65

102 บริษทั กิตติศกัด์ิกำรคำ้ จดัซ้ือเตียงนอนแบบมีลอ้(กูชี้พ) 50,000.00             2ส.ค65

103 บริษทั ศิริกำรคำ้ จดัซ้ือวสัดุกำรแพทย(์ครอลีน) 27,500.00             2ส.ค65

104 บำ้นไผก่ำรไฟฟ้ำ จดัซ้ือวสัดุไฟฟ้ำ(กองช่ำง) 13,230.00             11ส.ค65

105 บริษทั วีวนัโอเอแอนเซอร์วิส จดัซ้ือหมึกคอมพิวเตอร์(กองกำรศึกษำ) 12,800.00             17ส.ค65

106 ร้ำน ศ.ศิริกำรคำ้ จดัซ้ือวสัดุวิทยำสำสตร์กำรแพทย์(ครอลีน) 27,500.00             17ส.ค65

107 ร้ำน วิสกุล  ซพัพลำย จดัซ้ือวสัดุอุปกรณ์เพ่ือประดบัสถำนท่ี(ผำ้ต่วน) 42,950.00             ########

108 ร้ำนเจริญศิลป์วสัดุ 1987 จดัซ้ือทอ่ระบำยน ้ำ 9,250.00               25ส.ค65

109 ร้ำน ป.รุ่งเรืองพำณิชย์ โครงกำรก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหลก็ บำ้นละวำ้ ม .6 300,000.00           24ส.ค65

110 หจก.ณัฐสิริ มีดี กรุ๊ป โครงกำรวำงทอ่ระบำยน ้ำบำ้นขำมเรียนหมู ่3 250,000.00           30ส.ค65

111 นำยสมร  สะใบ จำ้งเหมำซ่อมแซมไฟฟ้ำ เดือน กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65

112 นำงสำวนิตยำ  เทศนอ้ย จำ้งเหมำช่วยงำนป้องกนั เดือน  กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65

113 นำงสำวกญัญำพชัร  ประชำกูล จำ้งเหมำผูดู้แลเด็กเดือน    กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65

114 นำงสำวอุทิศ  สงเสด จำ้งเหมำผูดู้แลเด็กเดือน    กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65

115 นำยสุรเวช  ประไชยโย จำ้งเหมำพนกังำนดบัเพลิง เดือน   กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65

116 นำยบรรจง  เทศนอ้ย จำ้วเหมำพนกังำนคนสวนเดือน  กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65

117 นำยชยัศรี  สีถำพล จำ้งเหมำพนกังำนเก็บขยะ เดือน   กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65

ใบส่ังจ้าง เดือน กนัยายน 2565

ใบส่ังจ้าง เดือน สิงหาคม  2565

สัญญาจ้าง เดือน สิงหาคม 2565



118 นำยพรมดี  ฉลูศรี จำ้งเหมำพนกังำนเก็บขยะ เดือน  กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65

119 นำยธวฒั  หลำ้ดวงดี จำ้งเหมำพนกังำนเก็บขยะ เดือน  กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65

120 นำยสวิชชำติ  นูเร จำ้งเหมำพนกังำนแพทยฉุ์กเฉิน เดือน  กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65

121 นำยสมบติั  หลำ้ดวงดี จำ้งเหมำพนกังำนแพทยฉุ์กเฉิน เดือน   กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65

122 นำยประยรู  โคตรชำดำ จำ้งเหมำพนกังำนแพทยฉุ์กเฉิน เดือน   กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65

123 นำยอนนัต ์ เทศนอ้ย จำ้งเหมำพนกังำนแพทยฉุ์กเฉิน เดือน   กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65

124 นำยชำญชยั  เคนำนนั จำ้งเหมำพนกังำนแพทยฉุ์กเฉิน เดือน   กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65

125 นำยสง่ำ  พงษสี์มำ จำ้งเหมำนกักำรภำรโรง   เดือน  กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65

126 นำยกนัยำ  พงษสิ์มำ จำ้งเหมำพนกังำนจดัเก็บขยะ เดือน  กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65

127 นำยนิรำช  ชลพงษ์ จำ้งเหมำพนกังำนแพทยฉุ์กเฉิน เดือน   กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65

128 นำยเชิด  ใจดี จำ้งเหมำนกักำรภำรโรง   เดือน   กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65

129 นำยวิรัตน์  นูเร จำ้งเหมำพนกังำนส ำรวจถนนสำธำรณะ เดือน ก .ย.65 7,000.00               1 ก.ย65

130 นำงศรัญญำ  สุคนธค์นัธชำติ จำ้งเหมำงำนสำรสนเทศ  เดือน    กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65

131 นำงสำวกมลชนก  ชุ่มภู่ จำ้วเหมำบริกำรผูช่้วยพสัดุเดือน  กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65

132 นำยสุทสั  ไชยเวียน จำ้งเหมำพนกังำนจดัเก็บขยะ เดือน  กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65

133 นำงสำวจรินทร์พร  ค  ำเอ่ียม จำ้งเหมำสำธำรณสุข เดือน  กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65

134 นำยชยำนนัท ์ มหจัฉริยะธีระ จำ้งเหมำบริกำรดำ้นเคร่ืองกล  เดือน  กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65

135 นำงสำวกรรณิกำ  นำที จำ้งเหมำบริกำรธุรกำรกำรเงินกองคลงัเดือน  กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65

136 นำยกิตติพงษ ์ แผน่ทอง จำ้งเหมำบริกำรเก็บค่ำน ้ำประปำเดือน  กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65

137 นำงพชัรำภรณ์  ทว่มไธสง จำ้งเหมำบริกำรผูช่้วยพสัดุ เดือน  กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65

138 นำยนวลจนัทร์  โสภำจิตร จำ้งเหมำบริกำรขบัรถกองช่ำงเดือน  กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65

139 นำยบตุรศรี  ไร่พริก จำ้งเหมำพนกังำนเก็บขยะ เดือน กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65

140 นำยอ่อนตำ  มูลกลั พนกังำนขบัรถ กจ.3061 เดือน   กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65

141 นำงสำวขนิษฐำ  ไชยเวียน จำ้งเหมำบริกำรผูช่้วยนกัพฒันำชุมชน   กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65



142 นำงสำวศภุลกัษณ์  รำชบญัฑิต จำ้งเหมำบริกำรผูช่้วยธุรกำรเดือน   กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65

143 นำงสำวพชัรินท ์ วลัลำ จำ้งเหมำบริกำรจดัเก็บเอกสำรหนำ้หอ้งนำยกเดือน ก .ย65 7,000.00               1 ก.ย65

144 นำวสำวสุพรรษำ อภิญญำกุล จำ้งเหมำบริกำรดำ้นธุรกำรกองกำรศึกษำเดือน  กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65

145 นำงสำวพชัรนนัท ์เขตตสุ์พรรณ จำ้งเหมำผูดู้แลเด็กเดือน    กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65

146 นำวสำวจริยำ  ป่ำโพธ์ิชยั จำ้งเหมำผูดู้แลเด็กเดือน   กนัยำยน 2565 7,000.00               1 ก.ย65

147 นำยธีระศกัด์ิ  พงษสิ์มำ พนกังำนดูแลเคร่ืองสูบน ้ำบำ้นชีกกคอ้ เดือน ก .ย.65 7,000.00               1 ก.ย65

148 บริษทั  ก๊อปป้ี วนั ค่ำเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำรส ำนกัปลดัเดือน    กนัยำยน 2565 4,250.00               1 ก.ย65

149 บริษทั  ก๊อปป้ี วนั ค่ำเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำรกองช่ำงเดือน   กนัยำยน 2565 2,500.00               1 ก.ย65

150 นำยสุวิทย ์ สงเสด จำ้งเหมำรถรับ-ส่งนกัเรียน กนัยำยน 2565 7,040.00               8ก.ย65

151 นำยวิญญู  ฝ่ำยสูญ จำ้งเหมำรถรับ-ส่งนกัเรียน กนัยำยน 2565 7,040.00               8ก.ย65

152 นำยสว่ำง  สิทธิรำช จำ้งเหมำรถรับ-ส่งนกัเรียน กนัยำยน 2565 8,140.00               8ก.ย65

153 บริษทั ก๊อปป้ีวนั 2547 จดัซ้ือกระดำษ  A4  (กองคลงั) 5,900.00               5 ก.ย65

154 ร้ำน สุรัตน์ชยั  ซพัพลำย จดัซ้ือคุรุภณัฑส์ ำนกังำน 45,300.00             12ก.ย65

155 ร้ำน  ศ. ศิริกำรคำ้ จดัซ้ือถงัขยะ 494,000.00           28ก.ย65

156 ร้ำนนทีกรุ๊ป จดัซ้ือสำรสม้ 36,000.00             29ก.ย65

157 ร้ำน ป.รุ่งเร่ืองพำณิชย์ โครงกำรก่อสร้ำงถนนคสล.หมู ่11 (จ่ำยขำดเงินสะสม) 440,000.00           2 ก.ย65

158 หจก.ธำรำธร  กำรโยธำ โครงกำรปรับปรุงถนนหินคลุก คสล .บำ้นขำมเรียน ม.3 389,000.00           20ก.ย65

159 หจก.ณัชชำนนท ์ รุ่งเรืองกิจ โครงกำรปรับปรุงถนนหินคลุก บำ้นขำมเรียน หมู ่ 12 135,000.00           20ก.ย65

160 ร้ำนรุ่งเรืองศิลิไชย  กำรโยธำ โครงกำรก่อสร้ำงวำงทอ่ระบำยน ้ำและก่อสร้ำงถนนคสล . 399,000.00           20ก.ย65

บำ้นเมืองเพีย หมู ่1

161 ร้ำนรุ่งเรืองศิลำไชย  กำรโยธำ โครงกำรวำงทอ่ระบำยน ้ำบำ้นเมืองเพีย  หมู ่8 396,000.00           20ก.ย65

162 บริษทั.เค.จี.บี.เอน็จิเนียร่ิง(2020) โครงกำรก่อสร้ำงถนน คสล.บำ้นหนองนำงขวญั ม.9 400,000.00           22ก.ย65

ใบส่ังจ้าง เดือน กนัยายน 2565

สัญญาจ้าง  เดือน กนัยายน 2565



163 บริษทั.เค.จี.บี.เอน็จิเนียร่ิง(2020) โครงกำรก่อสร้ำงถนนคสล.บำ้นละวำ้ หมู ่6 441,000.00           22ก.ย65

164 บริษทั.เค.จี.บี.เอน็จิเนียร่ิง(2020) โครงกำรก่อสร้ำงถนนคสล.บำ้นขำมเรียน หมู ่12 265,000.00           22ก.ย65

165 หจก.ธำรำธร  กำรโยธำ โครงกำรปรับปรุงถนนลงหินคลุกบำ้นชีกกคอ้ ม .13 147,000.00           23ก.ย65

166 หจก.ณัชชำนนท ์ รุ่งเรืองกิจ โครงกำรก่อสร้ำงบอ่บ ำบดัส่ิงปฏิกูล(งบขอ้บญัญติั65) 194,000.00           23ก.ย65

167 นำยบรรชำ  กอหำ้ว โครงกำรซ่อมแซมถนนท่ีไดรั้บผลกระทบช่วงน ้ำหลำก 155,000.00           23ก.ย65

168 หจก.ธญัญนรี โครงกำรก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริงเหลก็บำ้นชีกกคอ้ม .13 253,000.00           23ก.ย65

169 หจก.ธญัญนรี โครงกำรซ่อมแซมผิวถนนคอนกรีตเสริมเหลก็บำ้นดู่ใหญ่ 289,000.00           23ก.ย65

หมู ่4 (จ่ำยขำดเงินสะสม)

170 หจก.ธญัญนรี โครงกำรก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหลก็ บำ้นคำมวำรี 350,000.00           23ก.ย65

หมู ่14 (จ่ำยขำดเงินสะสม ปี 56)

171 หจก.ธญัญนรี โครงกำรก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหลก็ บำ้นชีกกคอ้ 248,000.00           29 ก.ย65

หมู ่7 (งบขอ้บญัญติั 65)

172 พ.รุ่งเรืองกำรคำ้ โครงกำรซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหลก็ภำยในหมู่ 247,000.00           29 ก.ย65

บำ้นละวำ้ หมู ่5

173 หจก.ธญัญนรี โครงกำรก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหลก็ภำยในหมูบ่ำ้น 300,000.00           29ก.ย65

บำ้นเมืองเพีย หมู ่8

174 พ.รุ่งเรืองกำรคำ้ โครงกำรก่อสร้ำงถนนคสล.บำ้นหนองนำขวญั หมู่9 296,000.00           29ก.ย65

175 หจก.ธญัญนรี โครงกำรวำงทอ่ระบำยน ้ำบำ้นละวำ้ หมู่10 349,000.00           29ก.ย65

176 หจก.ธญัญนรี โครงกำรวำงทอ่ระบำยน ้ำบำ้นคำมวำรี หมู ่14 249,600.00           29ก.ย65

177 หจก.หนองสระพงัก่อสร้ำง โครงกำรก่อสร้ำงถนน คสล. บำ้นขำมเรียน หมู ่12 300,000.00           29ก.ย65

178 ร้ำนภูเวียง ก่อสร้ำง โครงกำรก่อสร้ำงอำคำรบำ้นพกัพนกังำนสูบน ้ำ 1 ชั้น 250,000.00           29ก.ย65

พร้อมหอ้งน ้ำ 1 หลงั บำ้นชีกกคอ้ม.7

179 ร้ำนภูเวียง ก่อสร้ำง โครงกำรปรับปรุงซ่อมแซมอำคำรโรงเก็บเคร่ืองสูบน ้ำ 250,000.00           29ก.ย65

อบต.เมืองเพีย (งบขอ้บญัญติั 65)



180 ร้ำน พ.รุ่งเรืองกำรคำ้ โครงกำรก่อสร้ำงถนนคสล.หมู ่2 (ขอ้บญัญติั) 82,800.00             29ก.ย65

181 หจก.หนองสระพงัก่อสร้ำง โครงกำรปรับปรุงถนนลงหินคลุกบำ้นดู่ใหญ่ หมู ่4 171,000.00           29ก.ย65

182 ร้ำน ป.รุ่งเรืองพำณิชย์ โครงกำรก่อสร้ำงถนนคอนกรีต บำ้นดู่ใหญ่ หมู ่ 4 328,000.00           29ก.ย65

(งบขอ้บญัญติั 65)

183 วิทยำลยัเกษตรและเทคโนโลยขีอนแก่นจดัซ้ืออำหำรเสริมนม(โรงเรียน)นมUHTชนิดจืด 74,893.56             12ก.ย65

จ ำนวน 11382ถุงๆละ6.58บำท

วิทยำลยัเกษตรและเทคโนโลยขีอนแก่นจดัซ้ืออำหำรเสริมนม(โรงเรียน)นมUHTชนิดจืด 57,061.76             12ก.ย65

จ ำนวน 8672ถุงๆละ6.58บำท

วิทยำลยัเกษตรและเทคโนโลยขีอนแก่นจดัซ้ืออำหำรเสริมนม(โรงเรียน)นมUHTชนิดจืด 78,894.20             12ก.ย65

จ ำนวน 11990 ถุงๆละ 6.58บำท

รวมทั้งส้ิน 10,659,629.23      

1.ปัญหำเร่ืองระยะเวลำในกำรด ำเนินงำนใหจ้ดัซ้ือจดัจำ้งเร่งด่วน กระชั้นชิด ส่งผลใหเ้กิดควำมเส่ียงท่ีจะเกิดขอ้ผิดพลำดในกำรด ำเนินงำนได้

2.กำรสืบรำคำกลำงจำกผูมี้อำชีพอำจใชเ้วลำนำน เน่ืองจำกบำงโครงกำรตอ้งรอกำรสืบรำคำจำกหลำยแหล่งขอ้มูลและท่ีมำ

สัญญาซ้ือ เดือน กนัยายน 2565

หมายเหตุ;เง่ือนไขการบันทกึข้อมูล

1.ระบลุ  ำดบัท่ีเลียงตำมล ำดบัวนัท่ีท่ีมีกำรจดัซ้ือจดัจำ้ง

2.ระบเุลขประจ ำตวัผูเ้สียภำษีหรือเลขประจ ำตวัปรชำชนของผูป้ระกอบกำร

ประเด็นปัญหาและอุปสรรคการจดัซ้ือจดัจ้าง

3.ระบช่ืุอผูป้ระกอบกำร

4.ระบรุำยกำรพสัดุท่ีจะจดัซ้ือจดัจำ้งในแต่ละคร้ังเช่น ซ้ือวสัดุส ำนกังำน ซ้ือน ้ำมนัเช้ือเพลิง จำ้งซ่อมรถยนต ์เป็นตน้

5.ระบจุ  ำนวนเงินรวมท่ีมีกำรจดัซ้ือจดัจำ้งในแต่ละคร้ังกรณีท่ีมีใบเสร็จรับเงินมีหลำยรำยกำรใหร้วมจ ำนวนเงินท่ีจดัซ้ือจดัจำ้งทกุรำยกำร

6.ระบวุนัท่ี/เลขท่ีของสญญำหรือขอ้ตกลงเป็นหนงัสือหรือหลกัฐำนกำรจ่ำยเงินเช่นใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

7.ระบเุหตุผลสนบัสนุนในกำรจดัซ้ือจดัจำ้งนั้น โดยใหร้ะบเุป็นเลขอำ้งอิง ดงัน้ี 1. หมำยถึง กำรจดัซ้ือจดัจำ้งเป็นหนงัสือกรมบญัชีกลำง ด่วนท่ีสุด ท่ีกค 0405.4/ว322ลงวนัท่ี24 ส.ค.2565



3.ขอ้กฎหมำย ระเบียบ หนงัสือสัง่กำร มีกำรเปล่ียนแปลงอยูเ่สมอ ท ำใหเ้กิดควำมไม่เขำ้ใจอยำ่งชดัเจน

2.เจำ้หนำ้ท่ีควรไดเ้ขำ้รับกำรฝึกอบรมเพ่ือศึกษำขอ้กฏหมำย ระเบียบ หนงัสือสัง่กำร มำกยิง่ข้ึน

1.ติดตำมผลกำรด ำเนินกำรจดักำรจดัซ้ือดัจำ้งใหล้ะเอียดรอบคอบและรัดกุมใหเ้ป็นประโยชน์ต่อทำงรำชกำรใหม้ำกท่ีสุด

แนวทางการแก้ไข


